
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U z 2023 r. poz. 120, z późn. 
zm.) oraz § 13 ust. 1 Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie Powiatowym w Słupsku, stanowiącej załącznik do 
zarządzenia Nr 73/2018 Starosty Słupskiego z dnia 13 września 2018 r., zmienionego zarządzeniem Nr 89/2018  
Starosty Słupskiego z dnia 14 listopada 2018 r., zarządzeniem Nr 93/2018 Starosty Słupskiego z dnia 22 
listopada 2018 r., zarządzeniem Nr 68/2019 Starosty Słupskiego z dnia 19 czerwca 2019 r., zarządzeniem Nr 
86/2019 Starosty Słupskiego z dnia 23 lipca 2019 r. i zarządzeniem Nr 70/2023 Starosty Słupskiego z dnia 29 
września 2023 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 71/2023 Starosty Słupskiego z dnia 29 września 2023 r. w sprawie przeprowadzenia 
inwentaryzacji w § 1 ust. 3 zmienia się skład zespołów spisowych w następujący sposób: w miejsce członka – 
Monika Piwowarczyk wpisuje się Adrian Markuszewski, w miejsce członka – Paweł Grzybowski wpisuje się 
Martyna Awsiukiewicz. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16CF13C-E373-46A6-A298-7FEF208C7AD1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2023 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T13:39:22+0100




